

## دلایلی برای بازگشت مرد کروات شمارش معکوس پرسپولیس برای برانکو



برانکو ایوانکوویچ، بهترین انتخاب ممکن برای موفقیت حال و ساخت آینده درخشان پرسپولیس خواهد بود. به گزارش «ورزش سه»، چهار سال و نیم از روزی که شایعات حضور برانکو ایوانکوویچ در الاهلی عربستان به حقیقت پیوست، می‌گذرد و حالا نام او دوباره بر آسمان پرسپولیس سایه افکنده. در آن روزها ترس از فرادای بدون برانکو، خیابان منتهی به باشگاه پرسپولیس را به یکی از شلوغ‌ترین و متراکم‌ترین نقاط پایتخت تبدیل کرده بود، جایی که هواداران پرسپولیس برای یک هفته متوالی برای بازگشت سرمربی کروات بسط نشمنند تا عمق ارادت و علاقه خود را به پروفسور نشان بدهند.

در دوران برانکو، پرسپولیس تبدیل به تیمی شد که ستاره‌ها و استعدادها ترجیح می‌دادند آینده خود را در این تیم سرمایه‌گذاری کنند. البته برانکو قراردادی را فسخ کرد و مسیر عربستان و عمان را با قراردادهای میلیون دلاری در پیش گرفت و پرسپولیس هم به روزی این‌دلتاد که با فایوس به دنبال ایوانکوویچ بگردد (تئوری بدبینانه هواداران سرسخت

### پشت پرده انصراف ۲ مریی از هدایت تیم ملی والیبال

پیاتزا با برخی دلالتان داخلی که در فضای مجازی هم فعال هستند و چند پیجج والیبالی را اداره می‌کنند ارتباط گرفته اند تا از این طریق روی افکار عمومی تاثیر بگذارند و از پیاتزا که هم در تیم ملی هلند و هم در تیم میلانو عملکرد موفقی نداشته یک سوپرستار بسازند. پیج‌هایی که پیش از این در تحمیل برخی بازیکنان و مربیان به تیم‌های داخلی نقش داشته‌اند و بر خلاف منافع والیبال عمل می‌کنند این بار با ترندهای مختلف اقدام به ایجاد هیایوی کاذب برای انتخاب پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی ایران کردند تا جایی که با انتشار اخبار جعلی مبنی بر اینکه پیاتزا در حال مذاکره با تیم‌های دیگر است تلاش کردند برای این مریی بازار گرمی کنند. نکته جالب تر اینکه نظرات دلالتان پیاتزا با پیج‌هایی که در داخل کشور و زیر نظر دلالتان داخلی فعالیت می‌کنند، شباهت دارد. حتی در خبرهایی جعلی مدعی شدند پیاتزا با فدراسیون والیبال قرارداد امضا کرده است. همه این اتفاقات باعث شد اعضای کمیته فنی از سرپرست فدراسیون والیبال درخواست کنند چند مریی دیگر را به گزینه‌های هدایت تیم ملی اضافه کنند. این تصمیم باعث خواهد شد تیر دلالتان پیاتزا به سنگ بخورد و آنها نتوانند چنین مریی بی‌کیفیتی را به والیبال ایران تحمیل کنند. کمیته فنی در تصمیمی عاقلانه اقدام به ایجاد فرصت و بررسی گزینه‌های بیشتر کرد تا در هیایوی کاذب این جریان‌ها تصمیم درستی اتخاذ کند.



۲ مریی خارجی به دلیل اطلاعات اشتباه و جعلی که دلالتان مرتبط با دیگر گزینه هدایت تیم ملی به آنها داده شد از قبول هدایت این تیم انصراف دادند. به گزارش ایرنا، جلسه کمیته فنی فدراسیون والیبال به منظور انتخاب سرمربی تیم ملی برگزار شد؛ جلسه‌ای که خروجی آن مورد انتظار اهالی والیبال نبود اما همین که در آن تصمیمی مطابق میل دلالتان گرفته نشد را باید به فال نیک گرفت.

یکی از موارد مطرح شده در جلسه کمیته فنی، انصراف مریی ۲ کاندیداتوری برای هدایت تیم ملی والیبال بود. این دو مریی بهانه‌های مختلفی برای انصرافشان عنوان کردند اما در نهایت مشخص شد که دلالتان در انصراف آنها نقش زیادی داشته‌اند و اطلاعات غلطی به این مربیان انتقال داده شده است.

هدف این دلالتان هم هدایت دیگر گزینه خارجی هدایت تیم ملی یعنی پیاتزا به فدراسیون والیبال است. دلالتان



در جمع مدعیان بینبند، هیچکسی بهتر از برانکو ایوانکوویچ پیدا نخواهید کرد. برای آنکه به اهمیت حضور در جمع مدعیان پی برید، کافی است که به یاد بیاورید پرسپولیس با برانکو چهار فصل متوالی مدعی بود و چهار فصل پیش از او را به ترتیب در جایگاه هفتم، سیزدهم، دوم و هشتم به پایان رساند. البته ممکن است منتقدان (و مخالفان) بگویند که هر دو به عینه قابل مشاهده بودند. برانکو دائمًا فهرست پرسپولیس را در معرض پالایش قرار می‌داد و هر فصل تلاش می‌کرد تا پویایی لازم برای فهرست یک باشگاه را حفظ کند و در عین حال با دستیابی به موفقیت‌های بیشتر و بیشتر، پرسپولیس را در ابتدا به مدعی همیشگی و سپس قهرمان دائمی فوتبال ایران تبدیل کرد. بسیاری تصور می‌کنند که پرسپولیس کنونی، بخشی از میراث برانکو ایوانکوویچ است و او ذهنیت پیروزی را وارد کرده است. اگر به دنبال کسی هستید که تضمین قهرمانی بدهد، باید در دقایق آخر هفته پایانی تیم و سرمربی محبوب خود را انتخاب کنید اما قرار است پرسپولیس را

باشگاه (ظنیر یحیی) تبدیل کنند و در غیر این صورت، آنها هم ممکن است مثل دهه هشتاد وارد دعوی سرمبگیری شوند. در دوران برانکو ایوانکوویچ پرسپولیس برای نخستین بار طعم درآمدزایی بین‌المللی را تجربه کرد. پرسپولیس در مجموع با ایوانکوویچ بیش از ۴ میلیون دلار به دست آوردند که از مجموع دستمزد دریافتی تمام این سال‌های سرمربی کروات هم بیشتر بود. پرسپولیس با پروفسور تبدیل به تیم شماره یک فوتبال ایران از نظر جذب اسپانسر شد و در همان سال‌های نخست نیز مدیران این باشگاه به واسطه توجهی که برانکو به پرسپولیس جلب کرده بود، درآمدی را به دست آوردند که حتی کفاف هزینه‌های این باشگاه را هم می‌داد.

اما رآورد برانکو از حضور در پرسپولیس، چیزی بیشتر از تمام موارد است. برانکو با آنچه ساخت، هواداران پرسپولیس را به مهم‌ترین نیروی اجتماعی پشت سر سرمربی تبدیل کرد، جایی که هواداران برای او «هرچی برانکو بگه» ساختند و با همین شعار او ستاره‌های مهمی را در لیست مازاد خود قرار داد و تیسیم را دائمًا در یک پروژه تغییر، اصلاح و بهبود قرار داد.

البته «هرچی برانکو بگه» شاید عمیق‌ترین واکنش هواداری به عملکرد برانکو ایوانکوویچ نیز باشد. چرا که او توانست اعتماد حداکثری هوادارانی را به خود جلب کند که هیچ سرمربی دیگری نتوانسته بود از تیغ تیز شعارهای تند و سلبی آنها رد شود اما برانکو نه تنها به واسطه نتایج درخشان بلکه به دلیل ذهنیتی که در هواداران پرسپولیس به وجود آورد، به مرد مورد وثوق آنها تبدیل شد.

پرسپولیس با برانکو دائمًا در حال پالایش و بهبود اسکواد خود قرار داشت و همیشه پویایی یک تیم باشگاهی را حفظ می‌کرد. برانکو چه به پرسپولیس بیاید و چه پیشنهاده سرخپوشان را رد کند، البته اینکه استعدادیابی در تیم آکادمی چندان موفق عمل نکرد، موضوعی نخواهد داشت. ثبات و استجکام نیمکت پرسپولیس در دوران برانکو یکی از دلایلی بود که باعث شد تا هیچ کدام از سرمربیان داخلی نتوانند تا زمان استعفاى او نیم‌نگاهی به این صندلی داشته باشند. در غیاب او دست کم سه پیشکسوت سابق سرخپوشان در لیگ برتر فارغ از دعوای گذشته برای سرمبگیری در این تیم توانستند گلیم خود را از آب بیرون بکشند و اساسا در زمان موفقیت پرسپولیس است که آنها می‌توانند در جای دیگر خود را به گزینه قابل اعتنای

### قهرمان پرتاب دیسک: فقط ۱۲۰ میلیون قرارداد بستم



حسین رسولی گفت اسپانسرى ندارد و از قرارداد باشگاهی هم رقم خوبی را دریافت نمی‌کند که برای کسب سهمیه المپیک آماده شود. به گزارش ایسنا، قهرمان پرتاب دیسک بازی‌های آسیایی هانگزو در حال آماده‌شدن برای کسب سهمیه المپیک پاریس است. او چندی پیش از مسئولان فدراسیون دوومیدانی به دلیل کم‌توجهی انتقاد کرد و مدعی شد که از اردوی تیم ملی اخراج شده است اما پس از برگزاری نشست با مسئولان فدراسیون از رفع مشکلات خبر داد.

حسین رسولی با بیان اینکه آخرین جلسه‌اش با مسئولان فدراسیون مفید بود، به ایسنا گفت: قرار شد مشکلات را حل کنند و منتظر برنامه‌های جدیداند چون باید برنامه مسابقات و اردوها را مشخص کنیم. گفتیم در داخل سالن هم دایره برزند که زمستان آنجا پرتاب کنیم. با اینکه قبول کردند اما هنوز کاری انجام نداده‌اند. به همین دلیل باید به منطقه گرمسیر برویم و شاید کیش را پیشنهاد کنم. الان هم در هتل هستم چون خوابگاه آفتاب انقلاب شرایط خوبی ندارد و در حال ساخت‌وساز است.

او درباره برنامه‌اش برای اردوی برون‌مرزی گفت: قصد دارم یک ماه در اردوی خارجی باشم و در چند مسابقه هم شرکت کنم. رسولی درباره بخش برای حفظ سهمیه المپیک از طریق رنکینگ گفت: خیلی امیدوارم به حفظ سهمیه هستم. البته هدف ما تنها کسب سهمیه نیست بلکه به رقابت در فینال المپیک هم فکر می‌کنم.



فقط ۴ تیم ایران، مالزی، اندونزی و تایلند در مربیان آسیایی بهره می‌برند و ۲۰ تیم هم هدایت بازیکنان خود را به مربیان غیر آسیایی سپرده‌اند. کراسوی، عربستان و اسپانیا با ۳ مریی بیشترین نمایندگان را در بین مربیان این مسابقات دارند. کشورها آرژانتین، ژاپن و کره جنوبی هم ۲ مریی روی نیمکت تیم‌ها دارند.

امیر قلعه نویی، کیم یان گون سرمربی مالزی، شین تاله یونگ سرمربی اندونزی و ماستادا ای شی» سرمربی تایلند ۴ مریی آسیایی جام ملت‌های آسیا هستند. برانکو ایوانکوویچ با ۶۹ سال‌سمن‌ترین سرمربی این مسابقات است و اسفغان تارکویچ سرمربی قرقیزستان و ژوسوس کاساس سرمربی عراق با ۵۰ سال سن جوان‌ترین سرمربیان حاضر در جام ملت‌های آسیا خواهند بود.

**مسن ترین بازیکن**

در بین ۶۲۴ بازیکن حاضر در جام ملت‌های آسیا، «سپوارکا تیدستونون»، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال تایلند مسن‌ترین بازیکن این مسابقات است و با شروع مسابقات در ۱۲ ژانویه (۲۲ دی) به ۴۰ سالگی خود نزدیک می‌شود. او در ۲۰ آوریل ۱۹۸۸ به دنیا آمده است.

اخبار کوتاه

#### بدون فرزندم به پاریس نمی‌روم



ملی‌پوش تیراندازی کشورمان گفت: اگر فضا از نظر مربی، تمرینی و امکاناتی فراهم نشود به المپیک پاریس نمی‌روم چون با وجود بچه کوچک، شرایط برایم سخت می‌شود. ساره جوانمردی در مراسم تجلیل از مدال آوران بازی‌های پارآسیایی هانگزو چین که توسط شهرداری تهران و سازمان ورزش شهرداری برگزار شد، درباره حضورش در پارالمپیک پاریس اظهار داشت: فدراسیون جانبازان و توانیابان قول داده شرایط خوبی برای حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس در رشته تیراندازی فراهم کند که مناسفاته تا این لحظه هیچ اتفاقی رخ نداده است. اگر فضا از نظر مربی، تمرینی و امکانات فراهم نشود و قول‌هایی که داده‌اند عملی نشود، ترجیح می‌دهم در پارالمپیک پاریس حضور پیدا نکنم. چون با بچه در چنین شرایطی واقعا سخت است.

وی افزود: در حال حاضر با بچه برای من شرایط حضور در تمرینات واقعا سخت است و اگر برای حضور در پارالمپیک حمایت‌های لازم صورت نگیرد، قطعاً تصمیم خواهم گرفت که در پاریس شرکت نکنم مگر این که مسئولان به قول‌های داده شده عمل کنند.

جوانمردی در بازی‌های پارآسیایی هانگزو موفق شد به مدال نقره این بازی‌ها درست پیدا کند.

### احتمال لغو مسابقات بدنسازی مستر یونیورس



سخنگوی فدراسیون بدنسازی با اشاره به بروز برخی مشکلات در برگزاری رقابت‌های بدنسازی مستر یونیورس در رامسر، گفت: رییس فدراسیون در حال رایزنی با حراست ورزش برای دریافت مجوز است.

به گزارش ایسنا، در شرایطی که قرار بود رقابت‌های بین‌المللی بدنسازی مستر یونیورس اواخر بهمن در شهر رامسر برگزار شود، شنیده‌ها حاکی است وزارت ورزش و جوانان با برگزاری این رقابت‌ها به دلیل حواشی مختلفی که سال گذشته درباره برگزاری این رقابت‌ها به‌وجود آمد، مخالفت کرده و احتمال لغو این رقابت‌ها وجود دارد.

دریافت هزینه شرکت در مسابقات با دلار و یورو از ورزشکاران در دوره گذشته یکی از حواشی برگزاری این مسابقات در ایران بوده است.

هم‌چنین از شرکت کنندگان در سمینارهایی که در حاشیه این رقابت‌ها برگزار می‌شد، نیز مبالغ ارزى دریافت شد که این ۲ اتفاق، انتقادهای زیادی را به همراه داشت.

### پیروزی برادران عالمیان بر ابر مصر

تیم دونفره برادران عالمیان با پیروزی مقابل تیم دو نفره مصر، راهی مرحله دوم مسابقات مقدماتی تنیس روی میز استار کانتندر قطر شد. به گزارش ایرنا، در نخستین روز مسابقات تنیس روی میز استار کانتندر قطر تیم دو نفره

برادران عالمیان متشکل از نیما و نوشاد در مصاف با تیم دو نفره مصر متشکل از احمد صالح ومحمد الیلائی با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شد و راهی مرحله دوم مقدماتی این مسابقات شد.

تنیس روی میز ایران با سه نماینده در این مسابقات حاضر است و در نخستین دیدار، امیرحسین هدایی با هیروتو شینوزوکا از ژاپن دارنده رنکینگ ۸۴ دنیا به رقابت می‌پردازد.

### لج‌بازی مورییو با سردار



سرمربی رم تصمیم گرفت از ستاره ایرانی خود در دیدار حساس مقابل آتالانتا استفاده نکند. به گزارش «ورزش سه»، سردار از زمین جدا از اینکه در فهرست ا.س.رم در رقابت‌های مرحله گروهی لیگ اروپا قرار ننگرفته بود، در ۱۰ دیدار رسمی اخیرشان به‌عنوان یار جانشین به میدان رفته و توانسته بود در ۹ بازی سری آ ایتالیا و یک مسابقه جام حذفی نمایش خوبی داشته باشد، اما یکشنبه شب اتفاق غیرمنتظره‌ای برای او رخ داد و این روند برای او به پایان رسید. تیم فوتبال رم در ورزشگاه المپیکو مقابل تیم رده هفتمی آتالانتا قرار گرفت تا یکی از دیدارهای حساس هفته نوزدهم و پایانی دور رفت سری آ ایتالیا را برگزار کند که سردار از‌آزمون مثل همیشه دور از ترکیب اولیه جالوروسی بود و برخلاف انتظار فرصت بازی به‌دست نیآورد.

سردار از‌آمون که پیش از این در ۱۳ مسابقه سری آ ایتالیا به میدان رفته و یک گل به ثمر رسانده و روی سه گل دیگر تیمش تاثیرگذاری داشت و در یک دیدار جام حذفی هم یک پاس گل داده بود، در جدال حساس برابر آتالانتا به میدان نرفت و در حالی که تیمش نیاز جدی به گل و پیروزی داشت، با نظر ژوزه مورینیو تا پایان نیمکت‌نشین بود.

سردار که به‌خاطر نیاز موریونیو در شهر رم مانده و در اردوی تیم ملی ایران حاضر نشده، در جریان تسویی یک بر یک تیمش مقابل آتالانتا و دیداری که می‌توانستند با پیروزی خانگی به رده ششم صعود کنند، تا پایان روی نیمکت بود و بازیکنانی مثل استغفان الشراوی، لاندرو پاردس و … به‌عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفتند.

### صیادمنش استقلال می‌شود



یکی از رسانه‌های ترکیه‌ای خبر داد اللهمار صیادمنش بازیکن ایرانی تیم فوتبال هل سیتی راهی استقلال تهران خواهد شد.

به گزارش مهر، اللهمار صیادمنش مهاجم ایرانی تیم فوتبال هل سیتی انگلیس،

روزهای خوبی را در این تیم تجربه نمی‌کند و در اکثر بازی‌ها جز بازیکنان نیمکت نشین تیمش محسوب می‌شود. بازی نکردن و عملکرد ضعیف صیادمنش باعث شد تا او در لیست نهایی امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ هم نباشد تا او در یکی از مهم‌ترین رویدادهای ملی غایب باشد.

در همین حال سایت «fotospor» ترکیه در خبری اعلام کرد که صیادمنش به زودی راهی تیم استقلال تهران خواهد شد. در مطلب این سایت آمده است: مدیران استقلال به دنبال جذب این بازیکن هستند و از آنجایی که او فرصت حضور در ترکیب هل سیتی را به دست نمی‌آورد راضی به این انتقال است.

سایت «fotospor» در ادامه آورده است: این بازیکن در سال ۲۰۱۸ در استقلال درخشید و مورد توجه سران باشگاه فربانگچه ترکیه قرار گرفت. «جونو ایلچچالی» سرمربی ترکیه‌ای هل سیتی به صیادمنش اجازه خواهد داد تا با حضور در استقلال تهران فرصت بیشتری برای بازی کردن به دست آورد و انتظار می‌رود در نقل و انتقالات زمستانی فصل جاری این اتفاق رخ دهد.

لازم به ذکر است که پیش از این جواد نکونام سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران اعلام کرده بود که در لیست بازیکنان خواهان جذب در تیم فصل دوم مسابقات لیگ برتر، نام چند لژیونر نیز در آن وجود دارد.